

117 § Paavalin seurakuntaneuvoston vetoamus piispainkokoukselle ja hiippakuntien tuomiokapituleille**Päätösehdotus**

Kirkkoherra Kari Kanala

Seurakuntaneuvosto hyväksyy vetoamuksen.

Käsittely

Seurakuntaneuvoston jäsenet Helena Laavi ja Arto Puusa esittivät päätösesityksen hylkäämistä. Suoritettiin kädennostoäänestys, jossa esittelijän esitystä kannattavat äänestivät JAA ja vastaesitystä kannattavat äänestivät EI. Äänestyksessä annettiin 12 JAA ääntä ja 2 EI ääntä.

Helena Laavi ja Arto Puusa jättivät pöytäkirjaan eriävän mielipiteen kirjallisena.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin äänin 12-2.

Selostus

Edellinen seurakuntaneuvosto päätti kokouksessaan 4.10.2016, että Paavalinkirkko ja muut Paavalin seurakunnan tilat ovat avoinna kaikkien parien vihkimisiin ja häääjuhliin. Samalla esitettiin vetoamus piispoille ja kirkolliskokoukselle, että ne tekisivät vaadittavat muutokset ja laatisivat toimintaohjeet, joiden mukaisesti samaa sukupuolta olevat avioparit voidaan vihkiä kirkollisesti. Kyseisiä päätöksiä kirkossa ei ole tehty, mutta silti jo yli sata samaa sukupuolta olevaa paria on vihitty kirkollisesti ja yli 40 parin maistraatissa solmittu avioliitto on siunattu. Vihkimisiä ja siunaamisia on toimitettu myös Paavalinkirkossa.

Korkeimman hallinto-oikeuden 18.9.2020 tekemän päätöksen jälkeen moni luulee, että samaa sukupuolta olevien parien vihkimiset olisi nyt todettu laittomiksi, eikä niitä enää tehtäisi. Sateenkaaripapit-verkosto on kuitenkin uutisoanut, että vihkiviä pappeja on itse asiassa ilmoittautunut runsaasti lisää ja vihkimiset siis jatkuvat jo vakiintuneen tavan mukaisesti. Tästä syystä on ajankohtaista kertoa, että ne jatkuvat myös Paavalin seurakunnassa ja että Paavalinkirkko on edelleen käytössä. Samalla luodaan vetoamuksen muodossa painetta kirkon päätöksentekijöille, että välttämättömät päätökset saataisiin aikaan. Seurakuntaneuvosto on maallikkoelin, joka edustaa kirkon ruohonjuuritasoa. Vetoamalla toisiin seurakuntaneuvostoihin korostetaan tätä ja muistutetaan, että tämäkään asia ei ole vain kirkon ylätasoa asia, vaan nimenomaan ruohonjuuritasoa, seurakuntalaisten asia, ja linjauksia voidaan tehdä seurakuntatasolla.

Liitteet

- 1 Paavalin seurakuntaneuvoston vetoamus 6.10.2020

